
 

 

KUPNÍ SMLOUVA č.:  220126-01 ze dne: 26.1.2022 

 
Kupující:  

 

Školní statek Humpolec 

Dusilov 384 

396 01 Humpolec 

 

IČO: 00072583 DIČ: CZ00072583 

telefon:  565 533 266 

fax:  565 532 380 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  832261/0100 

vyřizuje:  Ing. Mácha 

registrace v OR:  
KS v Českých Budějovicích 

Pr 465/KSCB 

zastoupení:  Ing. Jan Mácha (ředitel) 

  

  

 

Prodávající:  

  
 

Eurofarm systems s.r.o. 

Puclice 72 

345 61  Staňkov 

 

IČO: 26360756 DIČ: CZ26360756 

telefon:  724 199 838 

fax:    

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

vyřizuje:  Ing. Musil 

registrace v OR:  KS Plzeň C.15363 

zastoupení: Jana Jelínková (jednatel) 

 

Ing. Vladimír Musil              

(v zastoupení) 

číslo objednávky 2022 

 

Číslo výrobku a název zboží: Množství [kg]: Prodejní cena (Kč bez DPH): 

77128100 calgodip Blue Kamille FILM 200 kg 800 80 000   

75929100 calgonit ER Foam 200 kg 800 54 400   

75751101 CALGONIT HC 220 kg 440 41 800   

10006 vápenná směs FARMA (VALURMIX) 30kg 1 260 5 985   

 

Dodací lhůta: Stanice určení: Způsob dopravy: 

2022  Humpolec-Dusilov  kupující  

Datum odběru avizujte 2 až 3 týdny předem na telefonu 602 603 805 Ing. Nováková  

Jiné údaje: Splatnost faktur 20 dní od jejího vystavení (připsání fakturované částky na účet prodávajícího). 

Potvrzenou smlouvu zašlete zpět na Eurofarm systems s.r.o. 

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou přiložené obchodní podmínky, s nimiž kupující souhlasí. 

 

Datum: ............... 

Za kupující organizaci:       Za prodávající organizaci: 

 

 

 

.........................       ........................ 

........................       ........................ 



 

 

Eurofarm systems s.r.o., Puclice 72, 345 61 Staňkov 

 OBCHODNÍ PODMÍNKY  

A) Dodací podmínky 

1) Smlouva vzniká okamžikem obdržení souhlasu kupujícího s návrhem smlouvy. Veškeré změny se 
provádí po předchozí dohodě formou písemných dodatků elektronickou formou. 

2) V případě odběru zboží zajišťovaného kupujícím žádáme o řádné vyplnění plné moci-zmocnění 
spedice k odběru zboží, které musí obsahovat číslo kupní smlouvy, přesné označení požadovaného 
výrobku, jeho množství, razítko firmy a podpis. Takto řádně vyplněnou plnou moc je možno zaslat 
poštou, faxem, elektronicky s ověřeným podpisem.  

3) Zboží bude kupujícímu předáno: 
a) předáním zboží v místě označeném kupujícím, bude-li si dopravu zabezpečovat sám prodávající – 

DAP dle INCOTERMS 2010 

4) Kupující je oprávněn koupené zboží vyvážet do zahraničí jen s výslovným předchozím souhlasem 
prodávajícího. Při nedodržení tohoto závazku ze strany kupujícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 
20% z hodnoty dodávek za uplynulé 2 roky od data zjištění porušení závazku. Smluvní pokuta je 
splatná do 5 dnů od porušení závazku.  

5) Vady zboží zjištěné při přejímce, jakož i chybějící množství je kupující povinen prodávajícímu oznámit 
neprodleně. Sdělení nedostatků musí být provedeno písemně s doložením všech dokladů souvisejících 
s reklamovanou dodávkou. 

6) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, které bude delší než 3 dny, je prodávající 
oprávněn pozastavit dodávky kupujícím objednaného zboží, a to až do úplného zaplacení dlužné 
částky. 

B) Platební a cenové podmínky 

1) Prodávající bude své výrobky prodávat a fakturovat za ceny odsouhlasené v Kupní smlouvě. 

2) Konkrétní dodávky budou uskutečňovány dle písemných, faxových, mailových nebo telefonických 
požadavků. 

3) Právo fakturovat s obsahovými náležitostmi daňového dokladu vzniká v den odeslání nebo převzetí 
zboží. Lhůta splatnosti je uvedena na faktuře, při prodlení platby bude odběrateli účtován úrok z 
prodlení ve výši - dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. v platném znění. V případě, že není faktura 
kupujícímu doručena nejpozději do pěti dnů od odeslání nebo převzetí zboží, je kupující povinen tuto 
skutečnost sdělit prodávajícímu. Pokud tak kupující neučiní, má se za to, že faktura byla kupujícímu 
doručena nejpozději pátý den od odeslání nebo převzatí zboží. 

4) Přepravní náklady a doplňující poplatky jsou součástí kupná ceny. 

5) Je-li kupující v prodlení s placením, vyhrazuje si prodávající právo úhradu dalších dodávek 
zásadně v hotovosti nebo na zaplacenou předfakturu, zastavení dalších dodávek, popř. 
odstoupení od smlouvy. 

6) Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí uzavírané kupní smlouvy. 


